Pridržiavacia brzda DACS
TOC Bookmark
Pridržiavacia brzda DACS
Hlavné údaje
Legenda k typovému označeniu
Prehľad pripojiteľných komponentov
Údajový list
Technické údaje

45 45,5 9 14,8 8,5 78 98,1 15 G1/8 30 44 215 210 38,4 122,5 6,5
45 45,5 9 14,8 8,5 78 98,1 15 G1/8 30 44 215 210 38,4 122,5 6,5
25
55 55,5 10 14,8 10,5 124 152,1 22 G3/8 35 54 260 255 47,1 148,5 8
55 55,5 10 14,8 10,5 124 152,1 22 G3/8 35 54 260 255 47,1 148,5 8
40
65 65,5 14 21 17 195 222,6 22 G3/8 48 80 305 298 67,2 143,5 8
65 65,5 14 21 17 195 222,6 22 G3/8 48 80 305 298 67,2 143,5 8
1) nie je vhodný ako centrovací priemer
pre @ okrúhlej tyče
[mm]
L6 L7 L9 L10 MM2) PL R1 RN RT TG VD W1 č. dielu typ
@
+0,3 ±0,2 ±0,2
16
22 8 49,4 17+1 16 9,6 R8 98 M6 38 5 27° 8072770 DACS-16-A-S
22 8 49,4 17+1 16 9,6 R8 98 M6 38 5 27° 8072774 DACS-16-A-R3-S
20
29 9 53,6 18+1 20 9,6 R10 100 M8 56,5 5 20° 8072771 DACS-20-A-S
29 9 53,6 18+1 20 9,6 R10 100 M8 56,5 5 20° 8072775 DACS-20-A-R3-S
25
38,5 12 65,3 20+1,5 25 13,6 R15 120 M10 89 5 20° 8072772 DACS-25-A-S
38,5 12 65,3 20+1,5 25 13,6 R15 120 M10 89 5 20° 8072776 DACS-25-A-R3-S
40
61,5 16 95,5 34+1,5 40 13,6 R30 155 M16 140 7 20° 8072773 DACS-40-A-S
61,5 16 95,5 34+1,5 40 13,6 R30 155 M16 140 7 20° 8072777 DACS-40-A-R3-S
2) okrúhla tyč, ktorá sa má upnúť: údaje podľa údajového listu, pozri s. 5 (napr. priemer, tolerancie...)
Rozmery a typové označenie
NOVINKA
92022/03 – zmeny vyhradené d internet: www.festo.sk